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Hukkumistiedote 31.7.2010: Heinäkuussa hukkui 53 ihmistä 
 
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton keräämien ennakkotietojen mukaan 
Suomessa on heinäkuun 31. päivään mennessä hukkunut 109 suomalaista. Vuotta 
aikaisemmin vastaavaan aikaan hukkuneita oli 90.  
 
Vuonna 2009 heinäkuussa Suomessa hukkui 22 ihmistä. Helteiden vaikutus on näkynyt 
selvästi: tänä vuonna heinäkuussa hukkui 53 ihmistä.  
 
Huomioita hukkumisista 
Uidessa hukkuneita oli kesäkuun loppuun mennessä vain kahdeksan. Heinäkuun loppuun 
mennessä määrä oli noussut 40:een. Vesiliikenteessä tapahtui kahdeksan 
hukkumisonnettomuutta heinäkuussa.  
 
Uidessa ja vesiliikenteessä tapahtuneiden onnettomuuksien määrän nousu johtuu siitä, 
että helle houkutteli paljon ihmisiä vesille ja veden äärelle. Pitkällä hellejaksolla erilaiset, 
tuntemattomatkin uimapaikat on otettu käyttöön, samoin vesille on voitu lähteä 
puutteellisesti varustetuilla veneillä.  
 
Hukkumisonnettomuuksien joukossa on neljä tapausta, joissa hukkunut on ollut alaikäinen. 
Naisten määrä on selvästi viimevuotista korkeampi.  
 
SUH muistuttaa perusasioiden huomioimisesta vesillä ja vesien äärellä: 
‐ Tutustu aina ennen uintia rannan ohjeisiin, hyvältä rannalta löytyy opastetaulusta myös 

rannan profiili eli missä on syvää ja missä matalaa 
‐ Älä koskaan ui yksin. 
‐ Ui aina rannan suuntaisesti ja niin, että jalat ylettyvät pohjaan. 
‐ Varmista ennen hyppäämistä, että pinnan alla ei piile vaara. 
‐ Valvo lapsia, älä päästä lasta yksin uimaan tai leikkimään rannalle. Lapsia on 

valvottava aktiivisesti rannalla. SUH suosittaa olemaan, leikkimään ja uimaan lasten 
kanssa. Lapsen pitää aina olla aikuisen ja rannan välissä. Kellukkeet ja uimarenkaat 
voivat tipahtaa tai tyhjentyä; ne eivät ole pelastusvälineitä.  

‐ Arvioi oma uimataitosi realistisesti ja ui sen mukaisesti. Muista myös, että helle 
verottaa jaksamista ja rasitus on tavallista suurempi.  

 
Lisäksi veneillessä on muistettava pelastusliivien käyttö: liivien on oltava päällä ja 
kiinnitettyinä, jotta niistä on hyötyä. Alkoholi ei sovi vesille, ei varsinkaan silloin, kun 
seurueessa on mukana lapsia.   
 
SUH:n ennakkotilastot hukkumisista löytyvät osoitteesta www.suh.fi/hukkumistilastot. 
 
 
Lisätietoja antaa: 
Koulutussuunnittelija Vesa Kälviäinen, p. (09) 343 6560, GSM 0400-926 768, 
vesa.kalviainen@suh.fi  


